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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 309 000 zł

Na sprzedaż idealne 2 pokojowe mieszkanie znajdujące się na pierwszym piętrze 2- piętrowego bloku z 2013
roku .

Lokal o powierzchni 42,5 m w skład którego wchodzą :

-ustawny salon z aneksem kuchennym
-pokój
-łazienka z kabiną prysznicową oraz wc w glazurze i terakocie
-korytarz z dużą pojemną szafą

Mieszkanie słoneczne, ciepłe, można w mim mieszkać bez żadnego wkładu finansowego.
Na podłogach panele, ściany gładzone i malowane. Ogrzewanie i woda z pieca gazowego dwu-obiegowego.
Czynsz wynosi 337 zł z funduszem remontowym.

W mieszkaniu zamontowana jest klimatyzacja która idealnie chłodzi w upalne dni.

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe (10tys zł dodatkowo-zakup obligatoryjny) przy budynku oraz
piwnica.
Osiedle zamknięte ,bezpieczne, monitorowane, bardzo dobrze zagospodarowane.

Wjazd na osiedle strzeże szlaban na pilota.

W bliskiej odległości Jezioro Szmaragdowe.

Polecam ze względu na lokalizację jak i cenę nieruchomości !!

Zapraszam na prezentację . Oferta na wyłączność !!

Symbol KMF25966 Symbol SWO 386449

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 309 000 PLN Cena w EURO 68 567 €

Cena w USD 80 958 $ Cena za m2 7 211 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZDROJE Ulica Grabowa

Powierzchnia całkowita 43 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 24425

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


